MONOFÁSICO, POTÊNCIA:1,5CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT6-08 

183 Bomba Hidráulica 16.0 Unidade R$ 1.056,17 R$ 16.898,72 

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 0,75CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT2-07 

Valor total do lote R$ 488.118,78 (quatrocentos e oitenta e oito mil, cento e dezoito reais e setenta e oito centavos) 

LOTE 02 - COTA RESERVADA 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

66 Bomba Centrífuga Água 1.0 Unidade R$ 937,30 R$ 937,30 

Especificação: BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 1CV, C6N4

[...]

BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA:1,5CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT6-08 

183 Bomba Hidráulica 4.0 Unidade R$ 1.056,17 R$ 4.224,68 

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, POTÊNCIA: 0,75CV, APLICAÇÃO: SUBMERSA / 4AT2-07 

Valor total do lote R$ 89.777,65 (oitenta e nove mil, setecentos e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos) 

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

21 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 800.0 Metro R$ 6,89 R$ 5.512,00 

Especificação: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO: 750, TIPO: UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

[...]

COBERTURA: PRETA, FORMAÇÃO DO CABO: 4 X 6 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO: PVC, MATERIAL 
COBERTURA: PVC ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO: PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL CLARO, TEMPERATURA OPERAÇÃO: 70 °C 

Valor total do lote R$ 195.289,60 (cento e noventa e cinco mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos) 

LOTE 04 - COTA RESERVADA 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

21 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 200.0 Metro R$ 6,89 R$ 1.378,00 

Especificação: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO: 750, TIPO: UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

[...]

COBERTURA: PRETA, FORMAÇÃO DO CABO: 4 X 6 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO: PVC, MATERIAL 
COBERTURA: PVC ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO: PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL CLARO, TEMPERATURA OPERAÇÃO: 70 °C 

Valor total do lote R$ 48.822,40 (quarenta e oito mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos) 

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL 

42 Caixa d'água 160.0 Unidade R$ 357,59 R$ 57.214,40 

Especificação: CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 500 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: